
COMMITTEEMEMBER ___BAILLY___ OFFERED THE FOLLOWING 

RESOLUTION AND MOVED ITS ADOPTION: 

RESOLUTION #2017-91 

AUTHORIZING THE EXTENSION OF THE GRACE PERIOD FOR 2017 3RD 

QUARTER PROPERTY TAXES TO AUGUST 14, 2017 

 

WHEREAS, the printing of the annual property tax bills has been delayed by the late 

certification of tax rates, and the changes in local school aid in the New Jersey State Budget, and  

WHEREAS, the late certification will result in the delay of mailing the tax bills, and 

Whereas, tax bills are due 25 days, including 10 day grace period, by state law, from the 

postmark on the bill, and 

NOW, THEREFORE, BE IT RESOLVED by the Township Committee of the Township of 

Shrewsbury, in the County of Jersey, State of New Jersey, that the grace period for payment of 

property taxes be extended to August 14, 2017, and 

BE IT FURTHER RESOLVED, by the Township Committee of the Township of Shrewsbury, in 

the County of Jersey, State of New Jersey that the Tax Collector is authorized to extend the grace 

period for 3rd quarter taxes to August 14, 2017, and adjust her records accordingly, and 

BE IT FURTHER RESOLVED, that 3rd quarter tax payments received after the extended due 

date will be subject to the current delinquent interest rate back to August 1, 2017. 

 

Seconded by Committeemember _NOLAN_ and adopted on roll call by the following vote: 

 

Name Motion  Second  Ayes Nays  Abstain Absent 

Bailly X  X    

Puhak      X 

Nolan  X X    

 

I hereby certify the above to be a true copy of the resolution adopted by the Township 

Committee at the Meeting held on July 11, 2017. 

_________________________________  __________________________ 

 

Teri Giercyk, RMC     Edward P. Nolan 

Municipal Clerk      Mayor 


